Aproveltaitio do Esejás reiteramos” 

Vereadores, protesto da mais alta estima e distinta co 

= PR DE o = 
de 18 dê julho de 2019. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial, 

Art, 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) que será classificado da seguinte forma: 

FONTE 1:05 - E 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02.06 Diretoria de Serviços de Saúde 
02 06 01 FMS — Fundo Municipal de Saúde 
10.301.0007.2020.0000 Manutenção da Rede Básica de Saúde 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica